Abendmen

Asiatischer Rindfleischsalat | Gem(ise
Glasnudel | Soja-Sesam-Sauce

Mais-Cremesuppe |
Hoi-Sin Schweinebauch |

StBwasserfisch-Gulasch | Dillnudeln
Creme Fraiche | Fisolen

* %k %k ok %k ok %k

Perlhuhnbrust | Frischer Triffel
Limonen-Rahm-Polenta | Zucchini | Sherry-Jus

Atlantik-Lachsfilet | Saiblings-Kaviar
Sellerie-Creme | Zuckerschoten | Frische Passionsfrucht

Fusilli Rustica| Pfirsich Sauté
Spargel a la creme | Frischer Basilikum

%k %k %k ok ok ok ok

Orangen-Wiirfel | Schokoladen-Minz-Eiscreme
Kokos-Creme | Kakao-Streusel

Internationaler Kése | Trauben & Niisse
Birnen-Senf|

17.-

18,-

35,-

54~

26,

16,-

15~

... da unsere Internationale Weinkarte doch etwas umfangreicher gestaltet ist, sind wir lhnen bei

der Weinauswahl jederzeit gerne behilflich ....!




